様式１

番     号
年  月  日

   兵庫県丹波県民局長 様

住 所

団 体 名

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

F A X 番 号

E - m a i l

令和３年度丹波地域における農産物等販売用ECサイト活用支援事業実施（変更

・中止）計画書の申請について

令和３年度丹波地域における農産物等販売用ECサイト活用支援事業実施要領（令和３年４月

13日付丹波（丹農）第1036号丹波県民局長通知）第５の１の規定に基づき、関係書類を添えて

申請します。

様式１－１

令和３年度丹波地域における農産物等販売用 EC サイト活用支援事業

実施（変更・中止）計画書

１ 事業の必要性・目的（変更・中止の場合はその理由）

※販売の現状など。

２ 事業の内容

（１）事業計画（補助金を受けて実施する具体的な取組内容）

例：コンサルティング委託、ＥＣサイト新規出店作業の委託

（２）EC サイトで販売中または販売予定の丹波地域産の農産物もしくはその加工品（複数

ある場合は代表するもの３点を記入。加工品の場合は（ ）内に丹波地域産の原材料

を記入。）

（             ）

（             ）

（             ）

３ 経費内容                             （単位：円）

補助事業に要する経費 補助対象経費

負 担 区 分 経費の内訳

（具体的な使途）

県補助金 自己資金等

３者以上の見積りをしない理由

※その事業者でしか対応できない作業がある等、価格以外の理由。

※1 者を選ぶ正当な理由がない限り、３者以上の見積りを提出する必要があります。

４ 事業完了（予定）年月日

      年  月  日

５ 添付資料

□経費見積書、価格表等（任意様式）＊対象経費の予定額が分かるもの

□実施主体の規約等（実施計画時）